)17e
.

21-111,41 .irrimrz A

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO ANULADA

O Ordenador de Despesas do Secretaria de Planejamento e Financas, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Lei n.°  14.133, de 10  de abril de 2021, Decreto

Municipal n° 005/2022, de 01 de fevereiro de 2023, e demais normas aplicáveis à vista das razões
transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO ANULADA:

MOTIVO: PROCESSO COM DIVERGENCIA, ENTE A DATA DE ABERTURA E A INTENÇÃO DE
TITCPFNIC i.

N" do processo 00004.20240416/0001-68

Edital de licitação 1604.2024-001-S EPLAN

Mod  alidade Dispensa

Data da licitação 22 de abril de 2024

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DA LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL — LOA PARA 0 EXERCÍCIO DE 2025,
r‘C 	rki-rvnuccu 	TN A 	CUf",i,  UT  A  TIT  A 	TNU 	Ili  A 16.TE'T At.  /IL'  lk TMC1 	"C.
A-,s_.• 	AA  • a lol0,11..o.......)  le 	1.14 1 	%J.-, , •  \la  1 • Sl  \AA  X 	LA  1.• 	1 LI  LA  1 J.-AJ 4 1_L V 1  lo  i 4 1 V 	Li

FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente arquivamento.

Puhlirrie-'.p

IBICUITINGA/CE, 22 DE ABRIL DE 2024

C_
FRANCISCO  J  N 	PINHEIRO NOBRE

Ordenador de Despe 	Secretaria de Planejamento e Finanças

	Page 1